
 

 W  sprawie  ustalenia  stawki  za  jeden  kilometr  przebiegu  dla  celów  zwrotu  kosztów  przejazdu  w  

podróży służbowej samochodem osobowym na obszarze kraju. 

 

Na podstawie §  3  pkt.l  pkt.4  rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  

29   stycznia   2013r.   w   sprawie   należności    przysługujących    pracownikowi    zatrudnionemu    w  

państwowej   lub    samorządowej    jednostce    sfery    budżetowej    z   tytułu   podróży   służbowej   na  

obszarze kraju (Dz.U.z 2013r. poz.167) 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.1  Pracownikowi,     któremu    pracodawca    wyrazi    zgodę   na    przejazd    w    podróży    służbowej,  

zwanej    dalej    „podróżą"  ,    samochodem     osobowym     nie      będącym     własnością     pracodawcy  

przysługuje zwrot kosztów podróży za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości: 

1) Dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900cm
3
 - 0,60 zł 

2) Dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900cm
3
- 0,70zł 

2. W  poleceniu   wyjazdu   służbowego,  zwanego  dalej   „delegacją",   wpisuje  się    markę     pojazdu,   jego 

 numer  rejestracyjny oraz pojemność skokową silnika. 

 

§ 3 . 1 .  Zarządzenie stosuje się do pracowników Urzędu Gminy Czernikowo i kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy, w stosunku do których wójt gminy wykonuje obowiązki pracodawcy.  

2.Zarządzenie nie ma zastosowania do Wójta Gminy.  

 

§ 4. Traci    moc  zarządzenie   nr   22/2011  Wójta   Gminy   Czernikowo   z   dnia   05   maja  2011  r  w  sprawie  

wysokości oraz   warunków ustalania   należności   przysługujących  z  tytułu   podróży   służbowej   na   obszarze  

kraju 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Wójta. 

 

§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 kwietnia 2013r.  

 

 
                                                                                                                 Wójt 
                                                                                    
                                                                            mgr inż. Zdzisław Gawroński 

 
  

ZARZĄDZENIE NR 14/2013 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 02 kwietnia 2013 r. 


